
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 주차장 전체

부서: 교통행정과
정책: 쾌적한 교통환경 조성
단위: 올바른 주차문화 정착(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 5,236,396 4,221,934 1,014,462

시            376,668 376,668 0

구          4,859,728 3,845,266 1,014,462

쾌적한 교통환경 조성 5,036,656 4,055,432 981,224

시            341,981 341,981 0

구          4,694,675 3,713,451 981,224

올바른 주차문화 정착(주차장) 973,730 971,980 1,750

시             86,981 86,981 0

구            886,749 884,999 1,750

불법주정차 단속 307,242 305,492 1,750

시             46,681 46,681 0

구            260,561 258,811 1,750

405 자산취득비 74,023 72,273 1,750

01 자산및물품취득비 74,023 72,273 1,750

  ○ 디지털카메라 구입                 1,750                  0            1,750  350,000원*5대

공영주차장 관리(주차장) 3,724,887 2,751,907 972,980

시            255,000 255,000 0

구          3,469,887 2,496,907 972,980

시설관리공단 위탁대행사업 772,287 769,307 2,980

403 자치단체등자본이전 772,287 769,307 2,980

02 공기관등에대한대행사업비 772,287 769,307 2,980

  ○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)
              772,287            769,307            2,980      경정 772,287,000원

공영주차장조성 및 관리 2,852,600 1,882,600 970,000

시            255,000 255,000 0

구          2,597,600 1,627,600 970,000

401 시설비및부대비 2,852,600 1,882,600 970,000

시            255,000 255,000 0

구          2,597,600 1,627,600 970,000

01 시설비 2,842,889 1,879,000 963,889

  ○심곡동 257-12번지 공영주차장 조성
              963,889                  0          963,889      963,889,000원*1식

03 시설부대비 9,711 3,600 6,111

  ○심곡동 257-12번지 공영주차장조성
                6,111                  0            6,111      6,111,000원*1식

일반주차장 관리(주차장) 338,039 331,545 6,494

예비비 34,039 27,545 6,494

801 예비비 34,039 27,545 6,494

01 예비비 34,039 27,545 6,494

  ○주차장 예비비                34,039             27,545            6,494  경정 34,039,000원

행정운영경비(교통행정과) 195,278 166,502 28,776

시             34,687 34,687 0

구            160,591 131,815 28,776

- 1 -



부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(주차장) 195,278 166,502 28,776

시             34,687 34,687 0

구            160,591 131,815 28,776

인력운영비 195,278 166,502 28,776

시             34,687 34,687 0

구            160,591 131,815 28,776

101 인건비 195,278 166,502 28,776

시             34,687 34,687 0

구            160,591 131,815 28,776

08 기타직보수 195,278 166,502 28,776

  ○주정차단속원 각종 수당 소급분
               28,776                  0           28,776      경정 28,776,000원

재무활동(교통행정과) 4,462 0 4,462

보전지출(주차장) 4,462 0 4,462

반환금 기타 4,462 0 4,462

802 반환금기타 4,462 0 4,462

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,462 0 4,462

  ○2008년도 시비보조금 집행잔액 반환금
                4,462                  0            4,462      4,462,000원
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